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MSSV
2050000273
2150000020
2150000174
2150000184
2150000251
2150000254
2150000258
2150000275
2150000325
2150000328
2150000335
2150000341
2150000366
2150000367
2150000379
2150000381
2150000387
2150000388
2150000414
2150000457
2150000475
2150000484
2150000485
2150000509
2150000524

2150000544

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 5 - 2023

KHOA LICH SU PHAT GIAO

MON: PHAT GIAO PONG NAM A , MA LOP: 516.LS.HIST319.1.1
GIANG VIEN: NS.TS. THiCH NU HUE KHANH
NGAY GIO HQC: THU 2 TU TIET 1 PEN 4

Ho
bang Thi Thanh
Nguyén Nam
Huynh Tran Duy
V5 Thé
Pham Thi
Vo Thi Thuy
Nguyén Thi Ha
Vuong Thanh
Trinh Thuy
Lé Thi Nhat
Bui Thuy
Vo Thi Ngoc
Nguyén Thi
Nguyén Thi
Lé Thi Tuyét
Tri¢u Thi
Truong Hong
Vi Thi
Lam Hiép
Nguyén Thi Thanh
Nguyén Thi Mai
Bui Thi
Bui Xuan
Phan Thi Thao
Phan Thi Bach

Nguyén Thi Nhu

Thién
Dung
Dung
Duyén
Hing

Lan

Linh

Linh

Vian Phong

Phap Danh Piém
TN. Nhuén Dao
T. Buc Tam
T. Minh Tam
T. Pong Quang
TN. Hiéu Vién
TN. An Hao
TN. Hanh Minh
TN. Tué Phic
TN. Trung Hiéu
TN. Tam buc
TN. Di¢u Ngo
TN. An Bao
TN. Quang Tudng
TN. Thién Thudn
TN. Tam Phuédce
TN. An Tinh
TN. Lién Trang
TN. Trung Phép
TN. Lién Thuan
TN. Hu¢ Khanh
TN. Vén Lién
TN. Nhuan Kha
TN. Hanh Man
TN. Bich Nguyét
TN. An Huong

TN. Thanh Tra

Ghi chu

Gidng vién



(KY, hg tén)



